
Innowacje, wiedza, kontakty i dobra zabawa – nadchodzą 31. Targi
KRAKDENT®!
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Już 10-12 kwietnia 2025 roku Kraków ponownie stanie się centrum nowoczesnych rozwiązań w stomatologii,
wszystko za sprawą 31. Międzynarodowych Targów Stomatologicznych KRAKDENT® – największego tego
typu wydarzenia w Polsce przeznaczonego dla osób pracujących w branży medycznej, m.in. lekarzy
dentystów, techników dentystycznych, higienistek i asystentek stomatologicznych.

Przez trzy dni EXPO Kraków gościć będzie ponad 350 wystawców z kraju i zagranicy, którzy
zaprezentują najnowsze technologie, kształtujące przyszłość branży. To także wyjątkowa okazja, by
wziąć udział w licznych szkoleniach, kursach medycznych i warsztatach, a także w Międzynarodowym
Kongresie Dental Spaghetti w ramach programu KRAKDENT-edu. To nie wszystko! Na uczestników
czeka szereg atrakcji. tj. spotkania na scenie KRAKDENT MeetUp, gra terenowa Dentoexpress oraz
liczne niespodzianki na stoiskach wystawców.

 

Nowości i premiery!

Podczas nadchodzących Targów KRAKDENT® zwiedzający będą mieli wyjątkową okazję, aby nie tylko
zapoznać się z najnowszymi osiągnięciami branży stomatologicznej, lecz także przetestować ponad
200 innowacyjnych produktów. Wśród nich pojawią się m.in. nowoczesne lasery dentystyczne,
ergonomiczne unity stomatologiczne, skanery wewnątrzustne czy tomografy. Ponadto prezentowane
będą innowacyjne materiały takie, jak kompozyty do estetycznych uzupełnień protetycznych, dyski do
wytwarzania uzupełnień tymczasowych, żywice do druku 3D oraz szeroka gama narzędzi
stomatologicznych dostępnych w atrakcyjnych cenach. Wśród premier pojawi się m.in. kompozyt
Tetric® plus (IVOCLAR), dopasowujący się do naturalnego koloru zębów oraz wtryskarka VERTEX™
ThermoJect 22 (HOL-DENTAL DEPOT), zapewniająca precyzyjne wtryskiwanie materiałów
termoplastycznych. Pełna lista nowości dostępna jest na stronie
https://krakdent.pl/szkolenia-i-program-targow/nowosci-na-targach/nowosci-produktowe

 

XXII Międzynarodowy Kongres Stomatologiczny Dental Spaghetti

Tegoroczny Międzynarodowy Kongres Dental Spaghetti odbędzie się pod hasłem HARMONIA FUNKCJI I
PIĘKNA W SZTUCE EFEKTYWNEJ PRAKTYKI, gromadząc w Krakowie światowej klasy ekspertów, m.in.
znakomitych prelegentów Style Italiano. Wydarzenie, od ponad dwóch dekad towarzyszące Targom
KRAKDENT®, stało się jednym z najważniejszych punktów w kalendarzu branży stomatologicznej.
Wśród gości pojawią się uznane autorytety, takie jak dr Giuseppe Chiodera, dr Salvatore
Chinnici, prof. Louis Hardan, prof. Camillo D'Arcangelo, lek. stom. Natalia Jakubowicz, dr
Christian Leonhardt, dr Paulo Monteiro, dr Nazariy Mykhaylyuk, dr Marco Nicastro, prof.
Angelo Putignano MD, DDS, prof. Roberto Sorrentino. Kierownikiem organizacyjnym oraz

https://krakdent.pl/szkolenia-i-program-targow/nowosci-na-targach/nowosci-produktowe


spiritus movens kongresu jest dr hab. n. med. Maciej Żarow, DDS, PhD, DSc. Uczestnicy będą
mieli okazję udziału w inspirujących wykładach, praktycznych warsztatach, prezentacjach
innowacyjnych produktów oraz dynamicznych panelach dyskusyjnych. Kongres to niepowtarzalna
okazja do zdobycia wiedzy i wymiany doświadczeń z najlepszymi specjalistami w branży. Szczegółowy
program oraz rejestracja dostępne są na stronie https://dentalspaghetti.pl/

 

Konkurs o Medal Najwyższej Jakości Targów KRAKDENT®

Trudno sobie wyobrazić Targi KRAKDENT® bez corocznego konkursu o Medal Najwyższej Jakości
Targów KRAKDENT®. Jego celem jest wyróżnienie firm prezentujących innowacyjne produkty,
oceniane w kategoriach: sprzęt, aparatura oraz instrumentarium do techniki
dentystycznej; materiały stomatologiczne i kliniczne; materiały używane (lub stosowane)
w pracowniach i laboratoriach techniki dentystycznej; materiały pomocnicze, preparaty i
urządzenia profilaktyczne; wydawnictwa, edukacja, oprogramowanie dla stomatologii. W
Komisji Konkursowej pod przewodnictwem prof. dr hab. Marka Ziętka – Honorowego
Prezydenta Polskiego Towarzystwa Stomatologicznego zasiadają: prof. dr hab. n. med.
Maria Chomyszyn-Gajewska – emerytowany Kierownik Katedry Periodontologii i Klinicznej Patologii
Jamy Ustnej, IS UJCM w Krakowie; lek. dent. Anna Lella – Prezes Warmińsko-Mazurskiej Izby
Lekarskiej w Olsztynie, Członek Zarządu World Dental Federation FDI, Vice-President
Council of European Dentists (CED); lek. dent. Zbigniew Klimek – Honorowy Prezydent
Stowarzyszenia Polskich Lekarzy Dentystów; Bożena Florczyk – Wiceprezes Zarządu Głównego
Polskiego Towarzystwa Techników Dentystycznych; Iwona Miliszkiewicz-Bielak – Sekretarz Komisji
Konkursowej, Targi w Krakowie Sp. z o.o. Ogłoszenie wyników odbędzie się 10 kwietnia podczas
uroczystej Gali w Fortach Kleparz.

Liczne atrakcje

Targi KRAKDENT® od lat doceniane są nie tylko za najwyższy poziom organizacji, ale i liczne atrakcje,
które czekają na uczestników. W tym roku zwiedzający będą mieli okazję wysłuchać inspirujących
prezentacji na scenie KRAKDENT MeetUp, sprawdzić swoją wiedzę w licznych quizach i konkursach
organizowanych na stoiskach wystawców oraz uczestniczyć w pokazach live z udziałem zagranicznych
gości. Emocjonująca będzie gra terenowa DENTOEXPRESS, w której chętni wcielą się w rekrutów
elitarnej drużyny Agenta Trzona, podejmując misję ratowania uśmiechów. Po pełnym wrażeń dniu
organizatorzy zachęcają do spaceru „Smoczym Szlakiem” lub odwiedzenia jednego z DENTOspotów –
lokali oferujących specjalne zniżki dla gości Targów KRAKDENT®. Szczegóły
https://krakdent.pl/o-targach/odkryj-krakow/dentospoty

To nie wszystko! Smoczyca – i maskotka Targów KRAKDENT® – zaprasza do wspólnej gry w Bingo –
zrób selfie ze Smoczycą, przybij piątkę Smoczycy, wrzuć relację na Instagram i oznacz @krakdent. To
świetna okazja, by w przerwie od biznesowych rozmów zrelaksować się, nawiązać nowe kontakty i
odkryć miejsca, które wcześniej mogły umknąć uwadze.
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DENTOPOMOC dla Ukrainy

Od 15 lat podczas Międzynarodowych Targów Stomatologicznych KRAKDENT® organizowana jest
akcja charytatywna DENTOPOMOC, w której wystawcy przekazują środki i akcesoria do higieny jamy
ustanej osobom potrzebującym wsparcia. Gdy w lutym 2022 roku wybuchła wojna w Ukrainie,
organizatorzy targów KRAKDENT® postanowili, iż celem akcji będzie pomoc Ukraińcom. Od tego
czasu minęły trzy lata, a wsparcie jest nadal potrzebne! Chcąc nieść skuteczną pomoc, Targi w
Krakowie kontynuują współpracę z Fundacją „Szansa na nowe życie”, która pomaga dzieciom z
niepełnosprawnościami – paliatywnej grupie z domów dziecka z całej Ukrainy ewakuowanym do Polski
i innych krajów Europy. Pomoc jest na wagę złota, dlatego w ramach akcji DENTOPOMOC dla Ukrainy
podczas zbliżających się Targów KRAKDENT® (10-12.04.) zbierane będą od wystawców środki do
higieny jamy ustnej, produkty spożywcze, chemiczne, odzież oraz inne akcesoria. Szczegóły
https://krakdent.pl/szkolenia-i-program-targow/akcje-specjalne/dentopomoc

Nie możesz tego przegapić!

Dlaczego wato odwiedzić Targi KRAKDENT®? Niech odpowiedzią będą opinie ubiegłorocznych
uczestników: „tu po prostu trzeba być”, „zaskoczyła nas frekwencja”, „to największe i najważniejsze
targi w Polsce”, „tu są wszyscy, dlatego nie mogło nas zabraknąć”. Dołącz do wydarzenia i bądź
częścią 31. Międzynarodowych Targów Stomatologicznych KRAKDENT® w Krakowie, 10-12 kwietnia,
EXPO Kraków.

Organizatorem są Targi w Krakowie

Bilety https://krakdent.exposupport.pl/tickets

Szczegóły https://krakdent.pl/
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